
Prepared by White Label



Prepared for Client Prepared by White Label

Reputāciju 
Novērtējumu 
atpazīstamību



Prepared for Client Prepared by White Label

varētu tā kā 
kādu balvu iedot



Prepared by White Label

Ir jau

Problēma Nr1



Prepared by White Label



Prepared by White Label

Problēma Nr2:

Interesanti 
reizi gadā



Prepared by White Label

gada sākums gada beigas



Prepared by White Label

gada sākums gada beigas

Par šo nozari 
uzzina tikai kad ir 

apbalvošanas 
cermonija



Prepared by White Label

Problēma Nr3:

Laicīgs 
novērtējums

Paliekoša 
vērtība

Vs



Prepared by White Label

ieliek skapī Paliek mūžīgi



Prepared by White Label

Kā šo atrisināt?



Prepared by White Label

Ir nozare, kas 
šo jau ir 
atrisinājusi



Prepared by White Label



Prepared by White Label



Prepared by White Label



Prepared by White Label

Ārvalstu 
žūrija

Speciāla 
metodoloģija

Paliekošs 
novērtējums

Pieaicināti neitrāli 
ārvalstu eksperti

Metadoloģija, kā 
piešķirt zvaigznes

Novērtējums, ko var 
apskatīt visu laiku

Būvnieku 
prestižs

Iespēja akumulēt 
panākumus

01 02 03 04



Prepared by White Label

Ārvalstu 
žūrija

Speciāla 
metodoloģija

Paliekošs 
novērtējums

Pieaicināti neitrāli 
ārvalstu eksperti

Novērtējums, ko var 
apskatīt visu laiku

Būvnieku 
prestižs

Iespēja akumulēt 
panākumus

01 02 03 04

Metadoloģija, kā 
piešķirt zvaigznes



Prepared by White Label

Izcils būvniecības risinājums

+ izcils arhitektoniskais risinājums

+ izcils ilgtspējības risinājums



Prepared by White Label

Ārvalstu 
žūrija

Speciāla 
metodoloģija

Paliekošs 
novērtējums

Pieaicināti neitrāli 
ārvalstu eksperti

Metadoloģija, kā 
piešķirt zvaigznes

Novērtējums, ko var 
apskatīt visu laiku

Būvnieku 
prestižs

Iespēja akumulēt 
panākumus

01 02 03 04



Prepared by White Label

Ārvalstu 
žūrija

Speciāla 
metodoloģija

Paliekošs 
novērtējums

Pieaicināti neitrāli 
ārvalstu eksperti

Metadoloģija, kā 
piešķirt zvaigznes

Novērtējums, ko var 
apskatīt visu laiku

Būvnieku 
prestižs

Iespēja akumulēt 
panākumus

01 02 03 04



Prepared by White Label



Prepared by White Label

Ārvalstu 
žūrija

Speciāla 
metodoloģija

Paliekošs 
novērtējums

Pieaicināti neitrāli 
ārvalstu eksperti

Metadoloģija, kā 
piešķirt zvaigznes

Novērtējums, ko var 
apskatīt visu laiku

Būvnieku 
prestižs

Iespēja akumulēt 
panākumus

01 02 03 04



Prepared by White Label

Joël Robuchon11 – 31 stars

Alain Ducasse – 18 stars

Martin Berasategui – 7 Stars

Yoshihiro Murata – 7 stars

Thomas Keller – 7 stars



Prepared by White Label

latvijas  
100gade



Prepared by White Label


